
 

PODMÍNKY SPOLUPRÁCE 
 

1. DOCHÁZKA
Vyučovací hodiny jsou naplánovány na jeden pevný termín s výjimkou státních

svátků.
Zruší-li student(ka) hodinu pozdě, je hodina fakturována a nebude nahrazena.

 
Zruší-li lektorka hodinu pozdě, bude hodina nahrazena a nebude fakturována.
Zruší-li lektorka hodinu pozdě z náhlých zdravotních důvodů, nebude hodina

fakturována. Může však být nahrazena a v tom případě bude fakturována.
 

Pozn.: zrušení včas = více než 24 hodin před plánovaným začátkem hodiny; 
zrušení pozdě = méně než 24 hodin před plánovaným začátkem hodiny.

 

 

2. CENÍK
 

1 hodina trvá 60 minut a stojí 700 Kč. 
Kurz hebrejské abecedy obsahuje celkem 5 hodin a stojí 3500 Kč. 

Obvykle trvají kurzy 3 měsíce. 
 

3. UKONČENÍ VÝUKY
Obě strany jsou povinny oznámit ukončení kurzu, jakmile se o této nutnosti
dozví. V případě ukončení ze strany žáka nemá lektorka povinnost výuku na
jeho žádost obnovit.

 
 
 
 

Hebrejština s radostí

 
www.hebrejstinasradosti.cz

Údaje o mně: 
Mgr. Simona Pöder Innerhofer, Ph.D.
sídlo firmy: Lorystraße 2/5 1110 Wien/Rakousko
email:simona.poeder@gmail.com



4. NÁHRADA LEKCE
 

V případě, že se student(ka) omluví více než 24 hodin před lekcí, má
možnost, jak si lekci nahradit. V případě jiných volných termínů ze

strany lektorky je možno lekci nahradit v jiném termínu v
následujících 7 dnech od zrušené lekce. 

 
V případě nemoci či dovolené je možnost individuální domluvy –

přerušení kurzu, náhradní termín apod.
 

 Zakoupené lekce jsou nepřenositelné a nevratné a platí po dobu
následujících 6 měsíců. 

www.hebrejstinasradosti.cz


